
ZARZĄDZENIE NR 408/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 921/10 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 29 października 2010 r. w 
sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września  1994 roku o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 
1047), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 
ze zmianami) oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (j.t. Dz.U. z 
2013,poz. 885 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Z uwagi na fakt przyjęcia w Gminie Stronie Śląskie metody oznaczania wyposażenia techniką 
kodów kreskowych umożliwiającą sprawne przeprowadzenie inwentaryzacji zmienia się załącznik nr 2 – 
Instrukcja w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 
powierzone mienie do zarządzenia Nr 921/10 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 29 października 2010 r. w 
sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Gminy Stronie Śląskie.

2. Załącznik po zmianach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 408/16 Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Nr 921/10 Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 29 października 2010 r. 

INSTRUKCJA 

w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku 

i zasad odpowiedzialności 

za powierzone mienie 

 

CZĘŚĆ I 

Podstawy prawne 
 

§1 

Podstawę regulacji przyjętych w niniejszej instrukcji stanowią poniższe akty prawne: 

1. Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016, poz. 1047) 

2. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późn.zm). 

3. Ustawa z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz.U z 2014r.  poz. 

851). 

4. Rozporządzenie Rady Ministrów dnia 10 grudnia 2010 r w sprawie Klasyfikacji Środków 

Trwałych (KŚT) (t. j. Dz.U. z 2010 r. Nr 242 poz. 1622). 

5. Ustawa Kodeks pracy z dnia 26 czerwca 1974 r.(tekst jednolity z 2016 r. Dz.U 2016, poz.1666). 

6. Rozporządzenie Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. 

w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. Nr 2016, póz. 1034). 

 

  

Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 1



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 2



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 3



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 4



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 5



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 6



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 7



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 8



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 9



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 10



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 11



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 12



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 13



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 14



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 15



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 16



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 17



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 18



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 19



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 20



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 21



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 22



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 23



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 24



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 25



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 26



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 27



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 28



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 29



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 30



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 31



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 32



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 33



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 34



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 35



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 36



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 37



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 38



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 39



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 40



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 41



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 42



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 43



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 44



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 45



Id: B62425CA-20B1-4BF1-8976-EA936F075FE0. Podpisany Strona 46




